
Přihlášky a informace

NABÍDKA KROUŽKŮNABÍDKA KROUŽKŮNABÍDKA KROUŽKŮ
Dům dětí a mládeže ŠIKULA Uherské HradištěDům dětí a mládeže ŠIKULA Uherské HradištěDům dětí a mládeže ŠIKULA Uherské Hradiště

2024/252024/252024/25

Jak se přihlásit do kroužku 

Chcete být lektorem kroužku?

Přírodovědné kroužky 

V přírodovědných kroužcích u dětí rozvíjíme cit k přírodě 
a veškerému svému živému i neživému okolí. 

Pokud není uvedeno jinak, probíhají kroužky v pobočce DDM, Přírodovědném centru 
TRNKA (PC TRNKA) v budově ZŠ Za Alejí, zadní vchod Za Alejí 1072, Uh. Hradiště.

Vedoucí oddělení: Mgr. Lenka Pavelčíková, lenka.pavelcikova@ddmsikula.cz, 733 500 233

Hledáte pedagogickou praxi? 
Chtěli byste se stát lektorem nějakého z kroužků? 
Nebo chcete otevřít nový kroužek a vést ho? 

Nabízíme studium:
-  Studium v rámci vzdělávání pedagogů volného času (SPVČ40)
-  Kurzy první pomoci a další vzdělávání v seminářích
-  Možnost získání praxe v oboru
-  Kreativní a smysluplnou práci
-  Možnost seberealizace
-  Školení BOZP a první pomoci
Požadujeme:
-  Orientace v oblasti kroužku
-  Pedagogické vzdělání (možno dostudovat)
-  Zkušenost s prací s dětmi výhodou
-  Trestní bezúhonnost
-  Zodpovědnost, spolehlivost, nadšení a zájem
-  Lékařské potvrzení

Výhody člena kroužku
účastníkům, kteří se účastní více než dvou činností může být poskytnuta 
sleva na základě žádosti  •  pojištění  •  první informace o našich akcích a 
táborech  • možnost využití zahrady lišky Bystroušky (lanové hřiště, 
bylinková zahrádka, environmentální vzdělávací prvky)

Upozornění: Kroužky probíhají zpravidla v měsících říjen-květen. V době školních 
prázdnin a státních svátků kroužky neprobíhají.  V průběhu roku proběhne 30 
schůzek (popř. 15 pokud kroužek probíhá 1× za 14 dnů).

V rámci akcí pořádaných příspěvkovou organizací DDM Uh. Hradiště budou pořizovány 
obrazové a zvukové záznamy za účelem prezentace organizátora akce. Příspěvková 
organizace DDM Uh. Hradiště nenese odpovědnost za záznamy pořízené a zveřejněné 
jinými subjekty. Při nesouhlasu s uveřejňováním fotodokumentace na webových 
stránkách a facebooku se obraťte na vedení DDM Uh. Hradiště.

Prohlášení o zpracování osobních údajů - GDPR

Tel. : 572 551 347  |  8.00 - 17.00
Email:  info@ddmsikula.cz

Dům dětí a mládeže Uherské Hradiště
příspěvková organizace
Purkyňova 494
686 06 Uherské Hradiště

Pro informace o kroužcích kontaktujte, prosím, vedoucího oddělení, 
pod kterým kroužek probíhá (viz kontakty u jednotlivých oddělení).

1. Přihlašování na kroužky bude spuštěno od 10. června 2024.

2. Registrujte se a vyplňte elektronickou přihlášku na našem webu www.ddmsikula.cz. 

3. V průběhu září dostanete SMS nebo email s pozvánkou na zahajovací schůzku. Zde 

se dozvíte vše potřebné o činnosti, náplni, lektorovi atd. Rozvrhy tvoříme v druhé 
polovině září, kdy se stanovuje den a čas kroužku.

4. Platba proběhne až po zahajovací schůzce, kdy vám přidělíme variabilní symbol a vy 

kroužek do 5 dnů zaplatíte. Pokud vám po zahajovací schůzce nebude vyhovovat 
termín či něco jiného, přihlášku stornujeme.

www.ddmsikula.cz          ddmsikula

Hledáte placenou brigádu?

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA




